

แบบ ปร.6

สรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา: ปรับปรุงอาคารห้องประชุม โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน: งานสถาปัตยกรรม 1 ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ประมาณราคา แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปราคา ปรับปรุงอาคารห้องประชุม โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน	409,195.28	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	409,195.28	
	สี่แสนเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบแปดสตางค์		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจักกภูบาล ธานีชัย)

ลงชื่อ สุภาวดี สีสูงเนิน.....กรรมการ
(นางสาวสุภาวดี สีสูงเนิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุพจน์ ศรีงาม)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารห้องประชุม โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน.....2.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....1.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2562.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F 1.3074	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	312,984.00	96,211.28	409,195.28	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			409,195.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			409,195.28	
	ยอดสุทธิ	สี่แสนเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม. เจดีย์.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรูบาล ธัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวารี ศีสูงเนิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีส้มวัน	20	ตร.ม	46	920	38	760	1,680	
	- ผนังร้านไม้ไผ่	90	ตร.ม	50	4,500	20	1,800	6,300	
	รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด								
	ค่าFactor F 1.3074								
	รวม								
	รวมทั้งสิ้น								
	สิ้นตนกำกับหนังสือกำกับค่าจ้างที่ปรึกษาฉบับแปลตงค								
								312,984	
								96,211.28	
								409,195.28	
								409,195.28	

แบบ ปร.4

รายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา: ปรับปรุงอาคารห้องประชุม โรงเรียนเทศบาลวัดเชิงเนิน

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนเทศบาลวัดเชิงเนิน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย: นายสุพจน์ ศรีงาม ประมาณราคามือวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา - รั้วตอนหลังคาจะเบี่ยงลอนคู่เดิมออก - มุงหลังคาแมททอลซีทน้ำศาลานว.40ม.ม.พร้อม โพนPEEโฟลยส์หนา5ม.ม. - ครอบFLASHING แมททอลซีทน้ำศาลานว.30ม.	425.60	ตร.ม	-	-	10	4,256	4,256	
		425.60	ตร.ม	260	110,856	70	29,792	140,448	
		89	ม.	150	13,350	50	4,450	17,800	
2	งานพาดม - รั้วคู่ เหนือเดิมออกทิ้ง - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 ม. ฉาบเรียบโครง เดรนเหล็กขาเบ็งกะสี	252	ตร.ม	-	-	25	6,300	6,300	
		252	ตร.ม	250	63,000	75	18,900	81,900	
3	งานสี - สีน้ำพลาสติกภายใน - สีน้ำพลาสติกภายนอก	473	ตร.ม	30	14,190	30	14,190	28,380	
		405	ตร.ม	34	13,770	30	12,150	25,920	